Директору МАОУ СОШ № 53 г.Томска

                                                         И0ванову Антону Евгеньевичу

от___________________________________

                                                                    (фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________________________________

                             проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________

Домашний телефон_____________________

Сотовый телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему сыну (моей дочери)_____________________

                                                                                                                                              ( фамилия )

______________________________________________________________

                                                                        (имя, отчество полностью)

учащемуся (учащейся)_6______класса, платную образовательную услугу:

1. Спецкурс по математике «Увлекательная математика»

2. Спецкурс по русскому языку «Секреты орфографии»

3. Спецкурс по информатике «Компьютерная графика»

4. «Личностно-ориентированное предметное сопровождение по математике»
5. «Личностно-ориентированное предметное сопровождение по русскому языку»
Сведения о родителях:

	ФИО полностью
	место работы, должность
	рабочий телефон (сотовый)

	ОТЕЦ

	МАТЬ

«_____»_______________20_____г.                              _________________

                                                                                                                                                       (подпись)

Директору МАОУ СОШ № 53 г.Томска

                                                         Иванову Антону Евгеньевичу

от___________________________________

                                                                    (фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________________________________

                             проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________

Домашний телефон_____________________

Сотовый телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему сыну (моей дочери)_____________________

                                                                                                                                              ( фамилия )

______________________________________________________________

                                                                        (имя, отчество полностью)

учащемуся (учащейся)_6______класса, платную образовательную услугу:

1.     Спецкурс по математике «Увлекательная математика»

2. Спецкурс по русскому языку «Секреты орфографии»

3. Спецкурс по информатике «Компьютерная графика»

4. «Личностно-ориентированное предметное сопровождение по математике»
5. «Личностно-ориентированное предметное сопровождение по русскому языку»
 Сведения о родителях:

	ФИО полностью
	место работы, должность
	рабочий телефон (сотовый)

	ОТЕЦ

	МАТЬ

«_____»_______________20_____г.                              _________________

                                                                                                                                                       (подпись)